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5t'. Wg. 18 i OGGETTO:

[ef u.to.2oto tributi locali

L'anno duemila DIECI i l giorno Diciassette

delle adunanze Consil iari del Comune suddetto,

Alla convocazione ORDINARIA dioggi partecipata dai Sigg.ri:

Consiglieri a norma di legge risultano all 'appello nominale:

Proroga termini per adesione condono fiscale

at 30.06.20$.

Rizzo Tiziano

Tilenni Scaglione Aurelio

Gaf ati P izzolante Anto nino

Galati Sebastiano

Bontempo Giovanni

Lupica Rinato Nunzio

Sanfil ippo Frittola Francesco

Galati Sansone Salvatore

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

del mese di ottobre alle ore 18.00 nella sala

Arcodia Pignarello Rodolfo

Galati Muccilla Salvatore

Tilenni Dianni Giuseppe

Cantali Antonio

Bontempo Enrico

Conti Taguali Francesco

Conti Taguali Rosario

Assegnati no 15

In carica no 15

Presiede il Sig. ARCODIA

La Seduta è Pubblica

fra gli assenti giustificati (art. 173 O.R.L) Assenti no I

Risultano che gli intervenuti sono in numero legale Presenti no 14

PIGNARELLO RODOLFO nella Sua qualità di Presidente

Partecipa i l Segretario Comunale Dott.ssa Rosa Andò.

Nominati scrutatori i Sigg.ri/ / / / / / / / / / / / I / /

I l  Presidente dichiara aperta la discussione sull 'argomento in oggetto regolarmente iscritto all 'ordine del giorno.

i e-mail: inîa(èrcomune.rnaniace.ct.tz e-mail:camunedimantare(@ikatunatl.com TEL.095/690139 FAX i
j0est6e0r7a i

CONSIGLIERI lPresent i iAssent i CONSIGLIERI Assenti

SI

SI

SI

SI
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NO
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IL PRESIDENTE

Dà le t tu rade l IV "pun toa l l , o .D .G .adogge t to : . .P ro roga te rm in ipe rades ionecondono f i sca le
tributi iocali aIiO.0à.2011",. Invita l'Assemblea ad intervenire.
prende la parola il consigliere di maggi otaîza Galati salvatore. Propone di prorogare la scadenza

di pagamanto al 31.I2.20I1' con un margine di piu tempo'

Interviene il Sindaco. Questa proroga iarte .in t.gólu*ento approvafo dal2A02, si parla di un

condono fatto dal Goveìno Nazionaie,'noi con qrr.riu ulteriore pforoga andiamo ad agevolare i

cittadini sulle sanzioni e interessi maturati a tutti coloro che non hanno aderito in tempo' Stiamo

facendo delle forzature, ma abbiamo ritenuto giusto farla cosicché andiamo a sgravare sulle

tasse in un periodo così diffrcile, si spera di concludere tutto fino alla data prefissata dei 30' giugno

2011.
it-óupog*ppo di minoranzaSig,Galati M.Salvatore, si dichiara favorevole alla proposta'

Il consigliere di maggloranzu slg.Ri"ro Tiziano è d'accordo sulla proroga' Se da una parte'

sostiene, che, il condJrio incremenia le casse del comune, dafi'artra si da la possibilita al cittadino

di szinare il debito tributario'
I1 Presidente del c.c. a questo punto, conclusi gli interventi,

proposta.

propone all'Assemblea di votare la

IL CONSIGLIO CO\4LNALE

Visto 1'O.A.EE.LL. nella R.S';
Con voti favorevoli all,unanimi tìt n.I4 resi in forma palese per alzata e seduta dei Consiglieri

presenti e votanti.

DEL iBERA

Di approvare Ia proposta posta ail'-o D.G. ad oggetto:"Proroga termini per adesione condono

fiscale tributi locali al 30.06'20i0'"'


